
BD 80/100 W Classic Bp Pack 285Ah
Naš potisni polirno-sesalni stroj BD 80/100 W Bp Pack Classic – v polni opravi z akumula-

torsko baterijo in polnilnikom. Z delovno širino 80 cm in 100-litrskim rezervoarjem za dolg 

čas uporabe.
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	 Močno obremenjeni deli, kot sta sesalni lok in krtačna 
glava, so izdelani iz visokokakovostnega aluminija

	 Robusten koncept stroja za zahtevne delovne naloge z nizko stopnjo 

odpovedi.

	 Razvito za uporabo v neprijaznih pogojih.

	 Sila pritiska krtač je nastavljiva v dveh stopnjah

	 Po potrebi obstaja možnost ročnega povečanja s standardnih 40 na 

68 kilogramov.

	 Manjša sila pritiska za lažjo umazanijo oz. za občutljiva tla.

	 Učinkovit in zmogljiv vozni motor z močjo 300 W

	 Pomaga pri premagovanju vzpetin brez truda in uporabniku prihrani 

napore.

	 Vozna hitrost je nastavljiva z dobro dosegljivim potenciometrom.

	 Barvni, zelo dobro vidni upravljalni elementi

	 Barvno kodirani upravljalni elementi poenostavljajo upravljanje in 

skrajšajo uvajanje. B
D

 8
0

/1
0

0
 W

 C
la

ss
ic

 B
p
 P

ac
k 

2
8

5
A

h
, 1

.1
2

7
-0

1
8

.0
, 2

0
2
1
-0

1
-1

4



B
D

 8
0

/1
0

0
 W

 C
la

ss
ic

 B
p
 P

ac
k 

2
8

5
A

h
, 1

.1
2

7
-0

1
8

.0
, 2

0
2
1
-0

1
-1

4

BD 80/100 W Classic Bp Pack 285Ah

	 Izjemno robustne in vzdržljive komponente za delo v zahtevnih pogo-
jih

	 Zelo preprost in intuitiven koncept upravljanja
	 Priložena sta zmogljiva baterija in zunanji polnilnik

Tehnični podatki
Številka naročila  1.127-018.0

 4054278482781

Delovna širina krtač  810

Delovna širina sesanja  1090

Maks. površinska zmogljivost  4050

Posoda sveža/umazana voda l 100 / 100

Pritisni tlak krtač  21,3 – 36,2 / 40 – 68

Število vrtljajev krtač  180

Zmogljivost sesanja  1900

Teža z dodatki  323

Mere (D × Š × V)  1500 × 835 × 1065

Napetost baterije  24

Kapaciteta baterij  285

Oprema
Krtača, ploščna tehnologija  
FACT  –

Kositer  –

Vozni pogon  
Vključno z baterijo in polnilnikom 
baterij

 

  Vključno v dobavo     



BD 80/100 W CLASSIC BP PACK 285AH
1.127-018.0

1 2 3

B
D

 8
0

/1
0

0
 W

 C
la

ss
ic

 B
p
 P

ac
k 

2
8

5
A

h
, 1

.1
2

7
-0

1
8

.0
, 2

0
2
1
-0

1
-1

4

Številka 
naročila

Trdota / vrsta 
krtače Premer Barva Število Cena

Ploščate krtače

Kolutna krtača 1 4.905-000.0 srednja 406 rdeča 1 Kolutna krtača, srednje trda, rdeča. Premer 406 mm. Za vse 
običajne vrste čiščenja. Tudi za občutljiva tla. Ščetine: poli-
propilen, debelina 0,6 mm, dolžina 40 mm.



2 4.905-031.0 mehak 406 naravna 1 Iz naravnih vlaken, za čiščenje in poliranje. 
3 4.905-032.0 trda 406 črna 1 Kolutna krtača, trda, črna. Premer 406 mm. Za močno spri-

jemljivo umazanijo in za temeljno čiščenje. Samo za 
neobčutljive obloge. Ščetine: Tynex 180 Grit, debelina 1 mm, 
dolžina 41 mm.



  Vključno v dobavo       Dodatni pribor     



BD 80/100 W CLASSIC BP PACK 285AH
1.127-018.0
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Številka 
naročila Dolžina Barva Število Cena

Sesalni nosilci, v kompletu

Sesalni lok, kolenast 1 4.777-102.0 1100 modra 1 
Sesalni nastavki za sesalni nosilec

Sesalni trakovi 2 4.037-138.0 1230 modra 2 
3 4.037-140.0 1230 prozorna 2 

Rubber lip set Linatex 1230mm 
B100

4 4.181-006.0 1230 rdeča 2 

  Vključno v dobavo       Dodatni pribor     



BD 80/100 W CLASSIC BP PACK 285AH
1.127-018.0
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Številka 
naročila Število

Napetost 
baterije

Kapaci-
teta 
baterij

Tip 
baterij Cena

Baterije

Komplet baterij 1 2.815-095.0 4 24 285 brez Komplet baterij z napetostjo 24 V in kapaciteto 285 Ah (C5) 
obsega več posameznih baterij AGM, ki ne zahtevajo 
vzdrževanja.



BATTERY, 6V AGM 312AH 2 8.629-184.0 1 6 285 brez Akumulator AGM brez vzdrževanja. S kapaciteto 6 V/285 Ah 
(C5) oz. 6 V/312 Ah (C10).



Komplet baterij 3 2.815-105.0 6 36 240 brez Komplet baterij z napetostjo 36 V in kapaciteto 240 Ah (C5) 
obsega več posameznih gelnih baterij, ki ne zahtevajo 
vzdrževanja.



4 2.815-101.0 4 24 180 brez Komplet baterij z napetostjo 24 V in kapaciteto 180 Ah (C5) 
obsega več posameznih gelnih baterij, ki ne zahtevajo 
vzdrževanja.



Baterija 5 6.654-242.0 1 6 170 brez 6-V pogonski akumulator s koprenasto tehnologijo. S kapaci-
teto 170 Ah, za 24 V potrebujete 4 kose.



Polnilniki

Polnilnik 6 6.654-419.0 1 24 ločeno Polnilnik 24 V/50 A: varen 24-voltni polnilnik za akumula-
torje brez vzdrževanja, s kapaciteto 285 Ah, za polirno-
sesalne stroje.



Pribor za baterije

Vgradni komplet baterij 7 2.638-197.0 4 Vgradni komplet za vgradnjo kompleta baterij v stroj. 
Vključno s tremi povezovalnimi kabli in distančnikom.



8 2.638-106.0 3 Vgradni komplet za vgradnjo kompleta baterij v stroj. 
Vključno s tremi povezovalnimi kabli.



  Vključno v dobavo       Dodatni pribor     
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Številka 
naročila

Trdota / vrsta 
krtače Premer Barva Število Cena

Plošče

Polirna blazina 1 6.371-331.0 zelo mehka 406 bela 5 5 x polirna blazina, zelo mehka, bela, brez zrnatosti. Premer 
406 mm. Za poliranje tal.



Blazinica 2 6.371-147.0 srednje mehka 406 rdeča 5 Srednje mehka, za čiščenje vseh vrst tal. 
3 6.371-148.0 srednje trda 406 zelena 5 Srednje trda, za čiščenje zelo umazanih tal in za temeljno 

čiščenje.


4 6.371-169.0 zelo trda 406 črna 5 Trda, za trdovratno umazanijo in za temeljito čiščenje. 
Polirna blazina 5 2.639-288.0 trda 406 rjava 2 Trda, rjava blazina za odstranjevanje premazov, s premerom 

406 mm, za Kärcherjeve polirno-sesalne stroje. Za okolju 
prijazno obnovo zaščitnega sloja neobčutljivih tal z vodo in 
nevtralnim čistilom.



Gonilni nastavki za plošče

Pogonski krožnik polirne blazine 
STRONG

6 4.762-591.0 375 1 Potrebujete ga za uporabo melaminske blazine, koristen pa 
je tudi za običajne polirne blazine. Melaminske blazine z 
veliko kaveljčki za držanje polirnih blazin. Posebno močno 
držanje polirne blazine na pogonskem krožniku čistilne 
glave D 75. Potrebujete 2 kosa.



Krožnik za pogon blazinice 7 4.762-447.0 375 1 Gonilni nastavek za čiščenje s ploščami. Premer 335 mm. S 
spojko za hitro menjavo, ploščo s kaveljčki in funkcijo Cen-
terlock. Primeren npr. za D 75.



Blazinice iz melamina

Melaminska blazina 8 6.371-336.0 406 siva / 
bela

2 Komplet melaminskih blazin s premerom 406 mm, za temel-
jito, obzirno in gospodarno čiščenje vseh strukturiranih in 
mikroporoznih površin, kot so ploščice iz gladkega kamna, 
naravni kamen ali umetni kamen.



  Vključno v dobavo       Dodatni pribor     
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Številka 
naročila Dolžina Barva Število Cena

Pribor Home-Base

Adapter Homebase 1 5.035-488.0 1 Pritrdilna naprava za različne kljuke in sponke na stroju. 
Komplet Home-Base držalo za 
brisalnik

2 4.039-271.0 1 Držalo za mop omogoča, da lahko brisalnik prevažate s sabo 
na stroju. Enostavna pritrditev, udobno rokovanje.



3 9.753-023.0 1 Za pritrditev brisalnika na napravo. 
Dvojni kavelj 4 6.980-077.0 1 Dvojni kavelj za pritrditev vrečk za smeti ipd. na stroj. Samo 

v povezavi z adapterjem Homebase 5.035-488.0.


Držalo za ročaj, siva 5 6.980-078.0 1 Držalo za pritrditev brisalnika na stroj. Samo v povezavi z 
adapterjem Homebase 5.035-488.0.



Držalo za pršilko 6 6.980-080.0 1 Primerno za transport pršilk - samo v povezavi z adapter-
jem Home-Base 5.035-488.0.



Komplet Homebase box 7 4.035-406.0 1 Komplet Homebase "Box" ponuja dovolj prostora za varno 
shranjevanje treh plastenk s čistilnim sredstvom, kot tudi 
krpe, lopatice, vrečke za smeti, rokavice in podobno.



Držalo za sesalni lok 8 9.753-088.0 1 Držalo za sesalni lok: Jekleno držalo, ki se namesti na tirnico 
Home-Base na polirno-sesalnem stroju, omogoča varno 
shranjevanje in transportiranje sesalnega loka.



Komplet univerzalnih kavljev 9 4.070-075.0 1 Kavelj in adapter za pritrditev na tirnico Home-Base Kär-
cherjevih polirno-sušilne strojev. Idealen za prostorsko 
varčno shranjevanje cevi na napravi.



Pripomočki za doziranje

Sistem za doziranje čistilnih sreds-
tev DS 3

10 2.641-811.0 1 S priklopom na pipo za vodo se čistilo napolni v nastavl-
jivem razmerju v posodo za svežo vodo. Tudi v povezavi s 
ABS sistemom za polnjenje. Vklj. s protipovratnim varova-
lom (DIN EN 1717).



  Vključno v dobavo       Dodatni pribor     
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Številka 
naročila Dolžina Premer Število Cena

Lighting/RKL mounting kit

Rotacijska opozorilna luč 1 2.644-140.0 1 Za izboljšanje varnosti pri delu v slabih svetlobnih pogojih: 
Neslepeča rotacijska opozorilna luč dodatno izboljšuje os-
vetlitev in pomaga uporabniku med delom.



Drugi kompleti

Komplet za nadgradnjo, ustavitev 
v sili

2 2.644-139.0 1 Komplet za nadgradnjo, za namestitev gumba za ustavitev v 
sili, ki popolnoma zaustavi polirno-sesalni stroj. Preprosta 
ponastavitev gumba za nadaljevanje dela.



Set deflector roll stack formation 
SB

3 4.035-619.0 2 

  Vključno v dobavo       Dodatni pribor     
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Številka 
naročila Število Nazivna širina Širina Dolžina Cena

Ostalo

Posoda za čistilno sredstvo, kom-
plet

1 4.070-006.0 1 

  Vključno v dobavo       Dodatni pribor     


